
Крупа гречневая 
«Русская каша»
800 г

74 16990 903390

4190 -19% 8990 -17%
Напиток йогуртный 
«Campina «Нежный»
0,1%, 285 г, в ассортименте

Куртка
женская/ мужская**
в ассортименте

49000

199900 -75%

Кофе молотый 
«Woseba»
Arabica/ Cafe Brazil/ 
Gold, 250 г 25990 -35%

*

8990 -33%

только 
4 дня
28, 29, 30, 31 октября

только 
4 дня
28, 29, 30, 31 октября

5990

Конфеты «Веселый Сэнди»
с орехом, 300 г

6990

94 90 -26%
Помидоры 
маринованные «Dworek»
по-краснодарски, с укропом, 850 г

Срок действия акции с 25.10.2016 по 31.10.2016

с 25 по 31 октября 2016 г.

Смотри каталог в сети на www.vester.ru



К
он

ф
ет

ы «M
ousse», «Konti», молоко, цена за 1 кг

-28%

35900

25990

-20%

4990

3990

Шоколад «Alpinella»
90 г/ 100 г, в ассортименте

-13%

2750

2390

-25%

7290

5490

-12%

2590

2290

-12%

2500

2190-16%

2950

2490

-13%

3100

2690

-10%

3100

2790

-11%

4600

4090

-11%

2000

1790

Зразы 
картофельные с курицей

жареные, собственное 
производство, цена за 100 г

Мойва «Рыбное меню»
копченая, в масле, 175 г

-18%

10990

8990

Лечо с грибами «Dworek»
700 г

Салат «Сельдь 
под шубой»

собственное 
производство, 
цена за 100 г

Пельмени 
«Сибирские Старинные»
собственное производство, 
цена за 100 г

Голубцы
собственное 

производство, 
цена за 100 г

Роллы с овощами 
и сыром
собственное 
производство, 
цена за 100 г

Фарш свиной
собственное производство, цена за 100 г

Рулет из курицы
собственное производство, 

цена за 100 г

Вареники с творогом
собственное 
производство, 
цена за 100 г

2

То
рт

 «
Л

уч
ча

но», собственное производство, цена за 100 г

-15%

4720

3990
-25%

11990

8990

Тунец 
«Морской котик»
филе, в масле/ 
натуральный, 170 г

-18%

4490

3690

Макаронные 
изделия «Ситно»
700 г, в ассортименте

-23%

5190

3990

-21%

2390

1890

Продукт 
йогуртный 
«Campina 
«Fruttis»
черника/ 
лесные ягоды, 
0,1%, 341 г

Продукт 
йогуртный 
«Campina 

«Fruttis»
герои дисней/ 
герои марвел, 

2,5%, 110 г, 
в ассортименте

-17%

5790

4790

Творог
КФХ Тасалиева Д.М., 
5%, 250 г

С
м

ес
ь 

пе
рц

ев
 микс/ Смесь овощная, в ассортим

енте, цена за 1 кг

-27%

14990

10990

* * *

*

*

Выгодное предложение



-32%

24990

16990

от
64000

Кастрюля**
нержавеющая сталь, 
в ассортименте

-24%

59000

45000

Чайник**
нержавеющая сталь, 3 л

• Бумага для выпечки 
«Clarina»**, 6 м

• Пакеты для запекания 
«Clarina»**, 5 шт.

• Фольга «Clarina»**, 10 м

ВСЁ ПО 

3990

от
12990 Форма 

для запекания
в ассортименте

*

*

*

*

3

-38%

89000

55000

Гладильная 
доска «Ника»

107х29 см

-29%

7690

5490

-14%

19790

16990

-20%

6490

5190

-15%

19990

16990

-16%

533900

450000

-28%

899900

650000

-34%

1490000

990000

Средство 
для посуды «All»
апельсин/ бальзам, 1 л

Полотенце 
бумажное «Veltie»
300 листов

Гель для туалета «Gigus»
lemon/ ocean, 0,75 л

Стиральный 
порошок «SP Plus»
color, 2,4 кг

Набор 
вешалок

деревянные,
3 шт., в ассортименте

Штора для ванной комнаты**
180х180 см, в ассортименте

Пылесос 
«SAMSUNG 
VC-C4140»
мешок 3 л, 
1600 Вт

Плита газовая 
«FLAMA RG 24011 W»
4 конфорки, 
ШхГхВ: 50х60х85 см

Морозильная камера 
«I-STAR 85СМ BD-100»*
100 л, ШxГxВ: 51x53x85 см

Комплект постельного белья**
полутораспальный/ двуспальный, 
в ассортименте

от
11490от

10990

Гель для туалета «Gigus»
lemon/ ocean, 0,75 л

Лампа 
энергосберегающая 

«LED»
цоколь Е27, в ассортименте

от
10990

-36%

139000

89000

Гель для стирки 
«Passion Gold»
sensual breeze, 2 л

-21%

18990

14990

Терка
22,5 см, в ассортименте

Салатник/ Кружка/ 
Чайник заварочный
керамические, 
в ассортименте

от
6490

*
*

*

*

*

*

*

*

**
**

**

**

**

**

Уютный дом



Костюм карнавальный**
в ассортименте

Хлопушка**
20-100 см, 
в ассортименте

Костюм карнавальный**

Хлопушка**Хлопушка**

  * только в магазинах: ул. Баранова, 30 («Бомба»); Московский пр., 171а («Сити»);  
     Советский пр., 159 («Гранд»); ул. Интернациональная, 76.
** кроме магазинов: ул. Театральная, 21; пр. Мира, 23/27; ул. Горького, 104; г. Светлый, ул. Советская, 4

  * только в магазинах: ул. Баранова, 30 («Бомба»); Московский пр., 171а («Сити»);  
     Советский пр., 159 («Гранд»); ул. Интернациональная, 76.
** кроме магазинов: ул. Театральная, 21; пр. Мира, 23/27; ул. Горького, 104; г. Светлый, ул. Советская, 4

  * только в магазинах: ул. Баранова, 30 («Бомба»); Московский пр., 171а («Сити»);  
     Советский пр., 159 («Гранд»); ул. Интернациональная, 76.
** кроме магазинов: ул. Театральная, 21; пр. Мира, 23/27; ул. Горького, 104; г. Светлый, ул. Советская, 4

*  * только в магазинах: ул. Баранова, 30 («Бомба»); Московский пр., 171а («Сити»);  
     Советский пр., 159 («Гранд»); ул. Интернациональная, 76.
** кроме магазинов: ул. Театральная, 21; пр. Мира, 23/27; ул. Горького, 104; г. Светлый, ул. Советская, 4

Тираж 160 000 экземпляров.

г. Славск, ул. Советская, 22Б.

Цены представлены в рублях РФ. Цены на аналогичные товары в магазинах «Вестер» могут отличаться 
от указанных на данном носителе. Условия акции, срок действия скидок могут меняться. Внешний вид товаров, 
представленных на данном носителе, может несколько отличаться от товаров, выставленных в торговом зале. 
Количество товаров, участвующих в акции, ограничено. Цены действительны при наличии акционного товара. 
Акционные цены на товары представлены не во всех магазинах. На акционные товары, представленные 
на данном носителе, бонусы по картам программы «Вестер Плюс» не начисляются, дополнительные скидки 
не предоставляются.

Перчатки 
женские/ 
мужские
20-100 см, 
в ассортименте

9990
24990

90
24990

Носки 
махровые**
детские/ женские/ 
мужские, 
в ассортименте

*

5990
75007500

Гетры женские**
В ассортименте* 14990

19990

90
19990

Полуботинки 
женские**
р. 35-39, в ассортименте

*

69000
129000

00
1290129000

Сапоги женские 
резиновые**
высокие, р. 36-40, 
в ассортименте

*

69000
129000

00
1290129000

Колготки 
женские 
утепленные
В ассортименте

*

4990
29990

90
29990

Сапоги 
для девочки**
р. 25-36, в ассортименте

*

69000
129000

00
129000

199

Наушники теплые
В ассортименте

9990
12490

9090
12490

Ободок 
карнавальный**
в ассортименте

Шляпа 
карнавальная**
в ассортименте

Маска карнавальная**
в ассортименте

4990
от

4990
от

2990
от

Набор воздушных 
шаров**
в ассортименте

4990
9990

49
-50%

499049
-75%

19990

39000
-35%

59990

от 4990Шапка/ Шарф/ 
Комплект шапка + шарф
В ассортименте

Утепляемся


